CAMAP.A MUNICIPAL M
VEREADORES DE B. GONÇALVES
PROTOCOLO N°.  í í,/,‘

HORAS.
DE () 	/
ÀS_

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES , essisd PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Ver. NEM MAZZOCHIN — DEM

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO ORGÃO
COMPETENTE, QUE VIABILIZE O PATROLAMENTO E CASCALHAMENTO,
BEM COMO ABERTURA DE VALETAS PARA ESCOAMENTO DAS ÁGUAS
PLUVIAIS NA ESTRADA DA EULÁLIA ALTA, EM DIREÇÃO A RESIDÊNCIA DE
VILSON DEMARI.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
plenário e na forma regimental, requer:

Dirija-se a casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto Lunelli,
solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

É imprescindível atender a reivindicação acima exposta,
porque a referida estrada encontra-se intransitável e devido as chuvas.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância a
efetivação da solicitação acima, solicitamos também que esta estrada tenha manutenção
periódica e não a cada seis meses.

Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual
desde já agradecemos.

Sala das Sessões, aos dois dias do mês de maio de dois mil e onze.

Vere or 	MA ZOCHIM

l íder da ancada do DEM

	Page 1